
Wałbrzych, dnia 14.10.2014 r.
BO.271-208/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania w związku z zapytaniem ofertowym na wykonanie usługi pn.: „Ochrona imprezy 
masowej – uroczystego otwarcia Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia”

Pytanie nr 1:
Proszę o sprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli używając w zapytaniu określenia w treści „ochroniarz 
z licencją”? Jest to certyfikowany członek służby porządkowej i informacyjnej, który posiada zaświadczenie 
o ukończeniu  szkoleń  o  których  mowa  w  Rozdziale  4,  art.  23  ustawy  z  dnia  20  marca  2009 r. 
o bezpieczeństwie imprez masowych? Czy jest to kwalifikowany pracownik ochrony, którego charakteryzuje 
i którego obowiązki określa ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia?

Odpowiedź na pytanie 1:
Pod  pojęciem  „ochroniarz  z  licencją”  Zamawiający  rozumie  członków   służby  porządkowej,  służby 
informacyjnej  oraz kierownika ds.  bezpieczeństwa imprezy masowej,  o których mowa w art.  23 ustawy 
z dnia 20 marca 2009 o bezpieczeństwie imprez masowych.

Pytanie nr 2:
Proszę o określenie zakresu obowiązków osób, które będą odpowiedzialne za utrzymanie czystości.

Odpowiedź   na pytanie 2:   
Do obowiązków osób odpowiedzialnych za utrzymanie czystości należeć będzie:

– usuwanie  na  bieżąco  pozostawianych  odpadków  (typu:  butelki,  puszki,  opakowania,  etc.)  oraz 
umieszczanie ich w kontenerze na śmieci,
– opróżnianie koszy na śmieci.

Pytanie nr 3:
Z treści  punktu 4 rodz.  II  zapytania  wynika,  że  należy utrzymać  czystość nie  tylko  na terenie  imprezy 
masowej. Proszę o dokładne określenie terenu (mapka) lub podanie powierzchni (m2) terenu, który będzie 
wymagał trzymania czystości.

Odpowiedź na pytanie 3: 
Teren wymagający utrzymania czystości wynosi ok 13 tys. metrów kwadratowych.

1



Pytanie nr 4:
Proszę określić, czy Wykonawca ma 3 dni robocze czy 3 dni kalendarzowe od ogłoszenia wyboru realizatora 
usługi?

Odpowiedź na pytanie 4: 
Na sporządzenie planu zabezpieczenia (ochrony) imprezy Wykonawca ma 3 dni robocze od daty ogłoszenia 
wyboru realizatora usługi.

Pytanie nr 5:
Proszę o informację, ile osób Zamawiający przewiduje na całym terenie imprezy: 1000 czy 1900?

Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający przewiduje obecność 900 osób na imprezie realizowanej w budynku nr 1 oraz – równolegle –  
1000 osób na imprezie odbywającej się na terenie zewnętrznym. Łączna ilość uczestników: 1900 osób.

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Marek Pałosz

2


